
Være en møteplass for viseutøvere og visein-

teresserte, med konserter, åpen scene og all-

sang.  

 

• Bidra til å videreføre og fornye den nord-

norske visetradisjonen.  

• Presentere lokale, nasjonale og internasjo-

nale artister innen visesjangeren eller be-

slektede sjangere for publikum.  

• Være et åpent forum for utveksling og fram-

føring av viser og lyrikk.  

• Rekruttere frivillige og bidra til trivsel i 

klubben.  

 

Bli medlem, frivillig eller opptre? 

 
Vil du melde deg inn eller bli frivillig?  

Registrér deg på nettsiden vår: 
www.viseklubbenspelt.no. 

 
Vil du opptre på Åpen Scene, som hoved-

artist, eller lede allsangen? Opptreden 
på Åpen Scene honoreres ikke. 

Kontakt oss på tlf. 90014065 eller på 
post@viseklubbenspelt.no  

 

Årskontingenten er kr 300 og  
gir kr 50 i rabatt på alle konserter.  

VISEKLUBBEN SKAL: 

Salg av billetter og medlemskap:  

På nettet: https://viseklubbenspelt.no 
Vi selger billetter og medlemskap fra websida 

vår via TicketCo. Billettavgiften er inkludert i 

prisene i programmet. Billetten sendes på 

epost og sms når du registrerer mobil ved be-

stilling.  

 

I døra 
Vi selger billetter i døra fra en time før kon-

sertstart. Du kan betale med kontanter, bank-

kort eller vipps.  

 
Medlemskap og studentpris  
Medlemmer og studenter får kr 50 i rabatt på 
konsertene. Ved kjøp av billetter, velger du 
«medlemsbilletter» og legger inn koden du 
fikk tilsendt etter at du betalte medlemskapet.  
Studenter kjøper studentbilletter og viser 
fram studentkortet i døra.  

Vertshuset Skarven i Tromsø er 

Spelts faste konsertarena. Vi tak-

ker Skarven for et meget godt 

samarbeid som også omfatter 

støtte til annonsering og pro-

gramopptrykk.  

 

 

 

 

 

Klubbens aktivitet støttes av Norsk kulturråd, 

Lottstift, Frifond og Tromsø kommune. Vi er 

medlem i Norsk viseforum og Norske Kulturar-

rangører, og dermed også under paraplyen til 

Norsk musikkråd.  

Troms musikkråd er sekretariat og tok initiativ 

til etableringa i 2006.  

STØTTESPILLERE: 

Kontoradresse:  
 

Parkgata 29, 9008 Tromsø  
tlf 900 14065 post@viseklubbenspelt.no  

www.viseklubbenspelt.no  

KONSERTER VÅR 2024 
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28.04. FOTEFAR  
Samarbeid med Scene Nord 
Fotefar ble etablert høsten 2005. 
Siden da har trioen, som består av 
Lena Jinnegren (vokal), Ragnhild 
Furebotten (fele) og Bendik Lund 
Haanshus (gitar), bygd opp et 
gedigent repertoar bestående av 
nordnorsk tradisjonsmusikk, svenske viser, personlige anekdoter og 
en hel del egenkomponert musikk. Gruppa ga ut sitt første album i 
2009, albumet ”Fest” sammen med kollega og landsdelsmusiker 
Håvard Lund. 8 år etterpå kom deres andre album ”Flygande kråka” 
og Fotefar har denne gangen invitert med felespiller og vokalist Julie 
Alapnes. Fotefar har samarbeidet med flere kjente, nordnorske 
musikere og utvikler stadig prosjektet.  
Sø.28.04.24 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 270/220 

 

 

06.05.USPELT MED ELEVER FRA MUSIKKLINJA 
Elever fra 1, 2 og 3 klasse fra Mu-
sikklinja opptrer med tema: 
"Viser". De lager sine egne vise-
tolkninger og vi får høre både kjent 
og mindre kjent musikk. Det kan 
også hende at noen av elevene har 
med selvskrevne viser på konser-
ten.  Disse konsertene byr alltid på positive overrasker, så det er 
bare å glede seg! Det er framtidens artister vi får høre her! 
Ma.06.05.24 kl.19.00 Teaterkafeen på HT, kr 220/170 

 

 

SØ.02.06. LA SIEMBRA 
La Siembra består av lokale musike-
re med en felles lidenskap for latin-
amerikansk musikk.  Musikken er 
godt forankret innenfor trova-
tradisjonen hvor budskapet er særlig 
viktig, og hvor spenstige melodier 
kombinert med poetiske tekster, 
inspirerer til solidaritet med den 
sosiale virkeligheten i Latin-Amerika. Mye av musikken er hentet fra 
den argentinske Mercedes Sosa, kjent sanger og aktivist.  Bandet 
spilte hos oss i 2016, og vi gleder oss til gjenhør!  
Medv.: Mette Skauge - vokal, Svein Halvorsen - bass, Olof Selander 
- gitar, Freddy Molina Chacaltana - perkusjon, fløyter, charango og 
Svein Erik Eide Hansen - gitar. 
Sø.02.06.24 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 270/220 

16.03. TORNE ROS / KVENFOLKETS DAG 
Samarbeid med Tromsø kvenforening  
Med sang på fire språk får gruppa Torne 
ros fram slektskapet over grensen i nord. 
– Det kjennes egentlig veldig naturlig, 
sier musiker Lena Jinnegren, bosatt i 
Målselv, men med aner i Tornedalen. 
Lena og Johanna-Adele er begge bosatt i 
Målselv, og har spilt sammen siden 
2019.De kombinerer tradisjonelle sanger 
og slåtter med egne komposisjoner, og deler historiene bak låtene.  
Jan Johansson og Susanne Rantatalo fra Piilijärvi i Sverige, har Torne-
dalen og meänkieli som utgangspunkt for sitt musikalske virke. Som 
duo synger de på meänkieli og svensk. De framfører både tradisjons-
musikk og eget materiale, og forteller om sin egen musikalske reise og 
den kulturelle oppvåkninga som satte Tornedalen på kartet. 
Jan og Susanne er kanskje mest kjent som musikere i gruppa JORD, 
og som medlemmer i gruppa WAO (som besøkte Kalottspel i 2012!) 
som tar utgangspunkt i multikunstner Vilho Olikainen sine tekster og 
poesi.  
Medv.: Jan Johansson, trekkspill og vokal, Susanne Rantatalo, vokal, 
Johanna-Adele Jüssi, fele og vokal og Lena Jinnegren, vokal, trøorgel, 
gitar og munnspill.  
Lø.16.03.24  kl.19.00, Lillescenen Tromsø kulturhus, kr 320/270 

 

14.04. SIGRUN LOE SPARBOE 
Blåskjær—en plateslippkonsert 
Sigrun Loe Sparboe skriver visekunst som kry-
per inn under huden på deg. Hun er aktuell med 
sitt femte soloalbum og hun feirer "Blåskjær" 
med konsert hos oss i april! Sigrun har fremstår 
som en fremragende låtskriver med en helt unik 
musikalsk tilstedeværelse og nerve, og en fan-
tastisk flott evne til å skildre hverdagslivet på en 
poetisk men likevel jordnær måte. Hun binder 
sammen sangene med små historier og betraktninger med både humor 
og alvor. Hun spilles ofte på radio og det skal godt gjøres å gå uberørt 
fra hennes konserter!  
Den prisvinnende artisten uttaler selv at "Blåskjær" er hennes mest 
varierte album til nå. Sigrun har sterkt tilknytning til Tromsø og har 
besøkt både byen og Spelt flere ganger tidligere! 
Medv: Sigrun Loe Sparboe—vokal og gitar, Sverre Laupstad- Tangen-
ter og Mattias Krohn Nielsen- Gitar 
Sø.14.04.24 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 270 / 220 

 

 

04.02. VALKEAPÄÄ/BRUVOLL / SAMISK UKE 
SAMARBEID MED Samisk uke 
Niko Valkeapää og Tore Bruvoll har 
satt sammen et program som vi 
markerer Samisk Nasjonaldag med 
søndag 4. februar 2024 på Teaterka-
feen på Hålogaland teater. De to har 
samarbeidet i flere år, helt siden de 
opptrådte på NRKs "Julefolk" lillejulaften 2011. Tore Bruvoll; som 
anses som en av landets beste folkemusikere, komponister og gitarister 
og Sigrid Moldestad inviterte et knippe musikervenner som spilte og 
sang julen inn, kvelden før kvelden. Blant musikervennene var Niko 
Valkeapää. De har spilt sammen i flere sammenhenger, men aldri kom-
ponert musikk sammen. Nå får du høre deres felles nykomponert mu-
sikk - så dette blir en stor happening! Konserten gjøres i samarbeid med 
Samisk Uke 2024 og støttes av Sametinget/Samediggi.  
Medv:  Niko Valkeapää, sang/joik og Tore Bruvoll, sang og strengin-
strumenter 
Sø.04.02.24 kl.20.00 Teaterkafeen på HT kr 370 / 320 

 

03.03. ENGLA & BANDITTA / KVINNEDAGEN  
Trioen består av tre råtøffe damer som 
gir jernet på scena! Den kritikerroste 
artisten Tove Bøygard fronter, og reper-
toaret spenner fra Toves rocka låter til 
bandets unike versjoner (ofte oversatt til 
halling) av artister som Dolly Parton, 
Nancy Sinatra, Tina Turner og Joan Jett. 
De svinger heller ikke utenom Jokke og Veslefrikk. Tove har gitt ut 9 
egne plater og høstet strålende kritikker. Som tidligere pønkspillende 
Blitz-gitarist er hun storfornøyd med at trioen er totalt sjangerblinde 
med rocka strenger i alle retninger!! Merittlisten over band Venja har 
bassa i er lang, - vi nevner her: Halvsøstra, Gaya, Keisersnitt og Rime-
stad Rock and Polka band. Bass 
Med saksofon, stemme, klang og rytme kan Bente klemme vann ut av 
den hardeste stein. Hun har rocka og spilt i hele Norge fra Longyear-
byen i nord til Oslo i sør.  
Medv.: Tove Bøygard, sang og gitar. Venja Ruud Nilsen sang og bass. 
Bente Mari Mortensen, saksofon 
Sø.03.03.24 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 370/320 

 

 

 

 

  

 

BLI MEDLEM I SPELT! 

Kr 50 i rabatt på alle konsertene! 

https://viseklubbenspelt.no/ 

https://viseklubbenspelt.no/medlemskap.php

